Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Первых

Частей Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной

Форме на право заключения Договора на изготовление и поставу партии

измерительных колёс ИКС (шинокомплектов) с ездовыми камерами 165-

13/6,45-13 для определения коэффициента сцепления с дорожными

покрытиями по ГОСТ 33078 - 2014

26.10.2015 № 31502750969-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовала:

Секретарь Комиссии:

А.С. Малчинов

В.А. Попов

И.Н. Комкова

Б.И. Косарев

В.Л. Мартинсон

Р.С. Рагоза

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

Слушали:

В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии передаются

члену Комиссии Б.И. Косареву.

Б.И. Косарев объявил, что, по состоянию на 10:00 час. 26.10.2015,

Аукционных Заявок подано не было.

В связи с тем, что по окончании срока подачи Аукционных Заявок не подана

ни одна Заявка, в соответствии с частью 21 статьи 5.6 Порядка Закупочной

Деятельности ООО «Автодор-Инжиниринг», Открытый Аукцион в Электронной

Форме на право заключения Договора на изготовление и поставу партии

измерительных колёс ИКС (шинокомплектов) с ездовыми камерами 165-13/6,45-13

для определения коэффициента сцепления с дорожными покрытиями по ГОСТ

33078 - 2014 признан несостоявшимся.

2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.С. Малчинов

____________ В.А. Попов

____________ И.Н. Комкова

____________ Б.И. Косарев

____________ В.Л. Мартинсон

____________ Р.С. Рагоза

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовала  И.Р. Рыбина

		2015-10-26T16:28:35+0300
	Лисенкова Виктория Дмитриевна